Joint d'étanchéite Quick-Fit pour carottages, avec coupe-feu

Description

(i} KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 48990
GTIN: 4026092033708
Groupe de remise: 10

Joint d'étanchéité Quick-Fit avec insert coupe-feu pour classes de résistance au feu
F120, F90, F60 et F30 selon DIN 4102-11, pour carottages.

Adaptable aux corps de base Ecoguss et Practicus avec sortie verticale.

Assure une obturation étanche a la fumeée et au gaz de 'espace entre l'écoulement
et le sol, absorbe les bruits et fournit une isolation thermique.

Quick-Fit :
Carottage:

Modele
Systeme:

Caracteristiques générales
Couleur:

Mateériau:

Homologation:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Diametre:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Contenance d'eaux usées

Classe de résistance au feu suivant DIN 4102:

avec insert coupe-feu
160 mm+- 2 mm

125

nair
Composite
Z-19.53-2414,Z-19.17-1719

0,57 kg
0,68 kg
166 mm
200 mm
200 mm
175 mm

F120
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